
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 150 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи «Дунаєвецький міський 

центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 

2021 рік 

 

Заслухавши інформацію виконуючого обов’язки директора комунальної 

установи «Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх» Дунаєвецької міської ради Ігнатьєва Володимира Петровича за 2021 

рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію виконуючого обов’язки директора комунальної установи 

«Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 2021 рік про роботу установи взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 151 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» 

Дунаєвецької міської ради за 

2021 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи «Дунаєвецька 

дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради Шурдила Олега 

Петровича за 2021 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2021 рік про роботу 

установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 152 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр позашкільної 

освіти» за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр позашкільної освіти» Чекман Марти Василівни за 2021 

рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2021 рік про роботу установи взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 153 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр професійного 

розвитку педагогічних 

працівників» за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Давиденко Галини Леонідівни за 2021 рік, керуючись ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2021 рік про 

роботу установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 154 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Інклюзивно-ресурсний 

центр» за 2021 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр» Пихальського Ігоря 

Миколайовича за 2021 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2021 рік про роботу установи взяти до 

відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 155 

 

Про стан готовності навчальних 

закладів до роботи в новому 

навчальному році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради Ісакової Інни Анатоліївни «Про 

стан підготовки навчальних закладів до роботи у новому навчальному році», 

керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради Ісакової Інни Анатоліївни «Про стан підготовки 

навчальних закладів до роботи у новому навчальному році» взяти до уваги. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради: 

2.1. Активізувати роботу закладів освіти щодо завершення підготовки до 

нового навчального року. 

2.2. Забезпечити готовність котелень всіх типів до початку 

опалювального сезону. 

2.3. Забезпечити вчасно та в повному обсязі потребу закладів освіти 

громади у твердому паливі. 

2.4. Завершити роботи щодо встановлення твердопаливного котла у 

Вихрівській гімназії. 

2.5. Вжити заходів щодо проведення капітальних ремонтів котелень із 

встановленням твердопаливних котлів у Голозубинецькій ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

Нестеровецькій ЗОШ І-ІІІ ступенів, Ганнівській гімназії, Чаньківській гімназії. 

3. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти: 

3.1. Забезпечити безпечні умови щодо роботи навчальних закладів в 

умовах військового стану, дотримання санітарних вимог та пожежної безпеки. 

3.2. Забезпечити постійну готовність споруд цивільного захисту для 

укриття учасників освітнього процесу. 



3.3. Створити мотивуючий освітній простір, організувати та провадити 

освітній процес у традиційному або змішаному форматах відповідно до 

запитів батьків. 

4. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради при формуванні 

бюджету 2023 року на освіту врахувати бюджетний запит з метою 

повноцінного функціонування галузі та створення належних санітарно-

гігієнічних умов навчання та виховання дітей. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман, начальника управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради Інну Ісакову. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 156 

 

Про внесення змін до Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», розглянувши лист управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради від 11 серпня 2022 року № 353, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки, затвердженої рішенням 

двадцять шостої сесії міської ради VІІІ скликання від 17.12.2021 р. №4-

26/2021, а саме: 

1.1.  Доповнити розділ «IV. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання 

проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання 

програми» таким абзацом: «Виплачувати одноразову грошову винагороду 

учням-випускникам 11 класів закладів загальної середньої освіти 

Дунаєвецької міської ради, що склали мультипредметний тест (Зовнішнє 

незалежне оцінювання) на 200 балів у розмірі 10000 грн. за кожен предмет». 

1.2. Викласти розділ «V. Перелік заходів і завдань програми» у новій 

редакції: «Створення умов для надання системної підтримки обдарованих 

дітей та молоді, створення умов для забезпечення доступу обдарованих дітей 

та молоді до якісної освіти, залучення обдарованих дітей та молоді до здобуття 

позашкільної освіти з метою задоволення потреби у професійному 

самовизначенні та творчій самореалізації, піднесення статусу обдарованих 

дітей та молоді та її наставників, стимулювання шляхом виплати стипендій 

міської ради призерам Всеукраїнських олімпіад, конкурсів, конкурсів-захистів 

науково-дослідницьких робіт, переможцям спортивних змагань, пісенних, 

творчих фестивалів, виплати одноразової грошової винагороди учням-

випускникам 11 класів, що склали мультипредметний тест (Зовнішнє 

незалежне оцінювання) на 200 балів». 

1.3. Доповнити розділ «VI. Напрями діяльності та заходи програми» 

таким абзацом: «відзначення грошовою винагородою учнів-випускників 11 



класів, що склали мультипредметний тест (Зовнішнє незалежне оцінювання) 

на 200 балів». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман, начальника управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради Інну Ісакову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 157 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлової будівлі медпункту за адресою вул.Нагірна, 

10, с.Ярова Слобідка 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021 

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради»  включивши об’єкт:  

 - нежитлова будівля медпункту загальною площею 105,2 м2 за адресою 

вул. Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області.  

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 158 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта  

комунальної власності: нежитлове приміщення за адресою 

вул.Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021  

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради»  включивши об’єкт:  

 - нежитлове приміщення загальною площею 44,7 м2 за адресою 

вул. Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області.  

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 
 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 159 
 

 

Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта 

комунальної власності: нежитлової будівлі за адресою вул.Молодіжна, 1, 

с.Січинці 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», рішенням одинадцятої сесії VIII скликання міської ради 

від 07 травня 2021 року № 17-11/2021 “Про приватизацію об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності Дунаєвецької міської ради», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати перед сесією Дунаєвецької міської ради питання щодо 

внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради що підлягають приватизації, затвердженого рішенням 

чотирнадцятої сесії міської ради VІІІ скликання від 10.06.2021 р. №6-14/2021 

«Про приватизацію об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Дунаєвецької міської ради»  включивши об’єкт:  

 - нежитлова будівля загальною площею 128,2 м2, за адресою 

вул. Молодіжна, 1, с.Січинці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області.  

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 
 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 160 
 

 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої 

приватизації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

рішення сорокової сесії VIII скликання Дунаєвецької міської ради «Про 

затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради», розглянувши протокол 

засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради від 23 серпня 2022 року №6, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити  протокол засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

(додається), а саме: 

 -  нежитлової будівлі медпункту загальною площею 105,2 м2 за адресою 

вул. Нагірна, 10, с.Ярова Слобідка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- нежитлового приміщення загальною площею 44,7 м2 за адресою 

вул.Хлібопекарська, 2-Б/3, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Опублікувати інформаційні повідомлення про приватизацію об’єктів 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради та в 

електронній торговій системі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 161 

 

Про встановлення місця 

проживання дітей Анни та Софії 

Підпанюків 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Сімейним кодексом України, Законом України «Про охорону дитинства», 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи протокол Комісії з питань 

захисту прав дитини від 19.08.2022 року № 12, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити місце проживання малолітніх дітей Підпанюків Анни, 

28.11.2017 року народження та Софії, 10.05.2016 року народження, які 

зареєстровані за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, с.Сокілець, вулиця Братів Вітряних, будинок 19, з матір’ю  Підпанюк 

Євгенією Олександрівною, 23.11.1990 року народження, яка зареєстрована за 

адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, вулиця Братів 

Вітряних, будинок, 19, за адресою фактичного місця проживання/перебування 

сім’ї: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с.Сокілець, 

вулиця Братів Марчуків, будинок, 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 
 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 162 

 

Про надання дозволу на укладення 

та підписання договору оренди 

земельної ділянки від імені 

малолітньої Юлії Танасійчук, 

25.05.2016 р.н.  

 

Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 17 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. ст. 31, 242 Цивільного 

кодексу України, розглянувши заяву громадянки Танасійчук Валентини 

Іванівни та поданий нею пакет документів, враховуючи протокол комісії з 

питань захисту прав дитини від 19.08.2022р. № 12, виконавчий комітет міської 

ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити законному представнику (матері) Танасійчук Валентині 

Іванівні від імені малолітньої дитини Юлії Танасійчук, 25.05.2016 року 

народження, укласти договір оренди земельної ділянки площею 1,0958 га 

(кадастровий номер 6821880900:04:007:0021), розташованої за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець – Подільський район, Дунаєвецька 

територіальна громада, с.Велика Побійна, яка належала померлій Танасійчук  

Галині Степанівні на підставі Державного акта  на право власності на земельну 

ділянку серія ЯГ № 965735, виданого Дунаєвецькою районною державною 

адміністрацією 20.06.2007 року, на підставі розпорядження Дунаєвецької 

районної державної адміністрації № 563/2007-р від 04.06.2007 року, та 

підписати відповідні документи.  

2. Попередити законного представника дитини про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман.  

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 163 

 

Про надання дозволу на медичний 

огляд та лікування малолітнього 

Костянтина Коробченка, 

21.07.2015 року народження 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 11 Закону України «Про психіатричну допомогу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву 

та додані до неї документи громадянки Коробченко Любові Григорівни, 

враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 19.08.2022р. 

№12, виконавчий комітет міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Коробченко Любові Григорівні на 

медичний огляд та подальше лікування малолітнього сина Коробченка 

Костянтина Сергійовича, 21.07.2015 р.н., без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 року              Дунаївці     № 164 

 

Про затвердження висновку комісії з питань захисту прав дитини «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав Федотова Володимира Петровича 

відносно неповнолітньої доньки Анжеліни Федотової, 08.10.2005 року 

народження» 

 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 150, 157, 164 Сімейного кодексу України, ст.ст. 3, 175-177 

ЦПК України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, враховуючи висновок комісії з 

питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 19.08.2022 року 

«Про доцільність позбавлення батьківських прав Федотова Володимира 

Петровича відносно неповнолітньої доньки Анжеліни Федотової, 08.10.2005 

року народження», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини при 

Дунаєвецькій міській раді від 19.08.2022 року «Про доцільність позбавлення 

батьківських прав Федотова Володимира Петровича відносно неповнолітньої 

доньки Анжеліни Федотової, 08.10.2005 року народження» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ДОДАТОК 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 

25.08.2022 № 164 

 

ВИСНОВОК 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

Федотова Володимира Петровича 

 

Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено надані Переяслав-Хмельницьким міськрайонним судом матеріали 

справи 373/1595/21 щодо позбавлення батьківських прав Федотова 

Володимира Петровича. 

Встановлено, що Федотов В.П. перебував у зареєстрованому шлюбі з 

Федотовою Вікторією Василівною, який, було розірвано 14.11.2012 р., 

рішенням Дунаєвецького районного суду. 

У шлюбі у Федотова В.П. та Федотової В.В. народилася донька 

Федотова Анжеліна Володимирівна, 08.10.2005 р.н., що підтверджується 

свідоцтвом про народження, серії 1-БВ №021269. 

Відповідно до довідки наданої Миньковецькою ЗОШ І-ІІІ ступенів, про 

участь батька у шкільному житті Федотової А.В., Федотов В.П. не був 

присутнім на жодних виховних заходах та батьківських зборах, контакту зі 

школою не підтримує, із вчителями не спілкується. 

Відповідно до характеристики наданої старостою Миньковецького 

старостинського округу Федотова В.В. характеризується як зразкова матір, яка  

належним чином виконує батьківські обов’язки, а саме: піклується про 

здоров’я дитини, матеріально забезпечує сім’ю, кожних літніх канікул 

організовує культурний та активний відпочинок. 

Актом обстеження житлово-побутових умов від 07.09.2021р., 

підтверджується, що Анжеліка перебуває на повному утриманні матері, а 

батька з 2010 року в селі не бачили, з донькою він не спілкується, участі у її 

вихованні не приймає. 

Крім того, службою у справах дітей 28.08.2022р., здійснено обстеження 

матеріально-побутових умов проживання сім’ї Федотової В.В., за 

результатами якого встановлено, що в будинку створено належні та необхідні 

умови для повноцінного розвитку, навчання та виховання дитини. В ході 

обстеження з Анжеліною проведено бесіду, з її слів, батько – Федотов В.П., з 

нею не спілкується, останній раз вони зустрічалися в 5-ти річному віці, 

неодноразово Анжеліна намагалася спілкуватися з батьком в телефонному 

режимі, але він на дзвінки не відповідав та на зв’язок не виходив, за весь період 

навчання в школі батько жодного разу не відвідував заходи, в яких Анжеліна 

приймала участь. 

Згідно розрахунку заборгованості зі сплати аліментів, виданого 

Переяславським відділом державної виконавчої служби, № 19765 від 



01.08.2022 року заборгованість по аліментах станом на 01.08.2022 р. становить 

1969.96 грн.  

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 

та ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має 

право на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, 

піклуватись про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, 

створювати належні умови для розвитку її здібностей та несуть 

відповідальність за невиконання та ухилення від виконання батьківських 

обов’язків.  

Відповідно до ст. 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути 

позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від 

виконання батьківських обов’язків.  

Враховуючи вищевикладене, служба у справах дітей Дунаєвецької 

міської ради вважає за доцільне позбавити батьківських прав Федотова 

Володимира Петровича, 27.01.1978 р.н., відносно неповнолітньої Анжеліни 

Федотової, 08.10.2005 року народження. 

 

 

Керуючий справами (секретар)                                                   Катерина СІРА 

виконавчого комітету  
  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 р.                             Дунаївці     № 165 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Стрателюк Марії Йосипівни про присвоєння адреси на житловий будинок, в 

зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на будинок квартирного типу, загальною площею 

58,4 м2., житловою площею 34,2 м2 за адресою: Україна, 32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, 

вул. Загородня, 26, квартира № 3 (стара адреса: Україна, 32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, 

вул. Загородня, 26, квартира № 2). 

2. Гр. Стрателюку Миколі Леонтійовичу.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресні таблички на будинок квартирного типу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 р.                             Дунаївці     № 166 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Ясінського Петра Анатолійовича, який діє по дорученню, про присвоєння 

адреси на нежитлове приміщення, в зв’язку з необхідністю впорядкування 

нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлові приміщення, загальною площею 

284,4 м2 (будівля гаража) та 25,8 м2 (будівля для вапна), за адресою: Україна, 

32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м.Дунаївці, вул. Тернавська, 3/4 (стара адреса: Україна, 32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, 

вул. Тернавська, 3/3). 

2. Гр. Петровському Анатолію Францовичу привести у відповідність з 

цим рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 серпня 2022 р.                              Дунаївці     № 167 
 

Про виділення допомоги на 

поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

гр. Мороз Зої Василівни про надання допомоги на поховання родичів, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського 

бюджету гр.Мороз Зої Василівні у розмірі 550 грн. (чоловік Мороз Петро 

Миколайович, помер 12.07.2022 року), м.Дунаївці, вул.Лютеранська,25, кв.2, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


